
TYÖNANTAJAN ALATYÖRYHMÄ JA 
YRITYKSEN PERUSTAJAN ALATYÖRYHMÄ 

 - jäsen muutokset 
- uudet työjaokset 

 

Klusteriryhmän kokous 6.2.2013 
Benita Troberg, TEM 



Yrityksen perustajan alatyöryhmä 
• EUGO työjaosto (Lupaviranomaisten yhteyshenkilöt KAP- 

sisällöntuotantoverkostoon) 
• Uusi jäsen: 

• ylitarkastaja Mika Koponen, Poliisihallitus  
(mika.koponen@poliisi.fi). 

 

mailto:mika.koponen@poliisi.fi


Yrityksen perustajan alatyöryhmä 
Ympäristöterveydenhuollon yhteiset ilmoituslomakkeet (YLLI) työjaosto 
Uudet jäsenet: 

• Projektipäällikkö Päivi Helanto, Helsingin kaupunki 
• It-asiantuntija Mika Kuivamäki, Helsingin kaupunki 
 

 
 
 

 
 



Työnantajan alatyöryhmä 
Liiketoimintasuunnitelma toimivan yrityksen -työjaosto  (uusi) 
• Puheenjohtaja Juha Huoman, Aluehallinnon tietohallintopalvelut  

(AHTi) 
Jäsenet: 
• Anna-Liisa Heikkinen, TEM 
• Jari Järnstedt, Prizz (Pori) 
• Jouko Laitinen, Jykes 
• Jarmo Lepistö, TE-toimisto 
• Kari Lintunen, TE-toimisto 
• Anu Pihlainen, AHTi 
• Tuija Vartiainen, AHTi 
• Annette Hotari (sihteeri), Aluehallinnon tietohallintopalvelut (AHTi)  

 
 

 



Työnantajan alatyöryhmä 
Palkkahallinnon yhteentoimivuuden  työjaosto  (uusi) 
• Puheenjohtaja Piia Rekilä, TEM 
Jäsenet: 
• Päivi Hyvärinen, Kela,  
• Marjukka Ala-Harja, VM Julkisen hallinnon ICT-toiminto,  
• Johanna Kotipelto, Verohallinto,  
• Mirkka Piirainen, Ilmarinen  
• Kirsi Salo, Tapaturmavakuutuslaitosten liitto,  
• Mia Hallström, Työttömyysvakuutusrahasto, 
• Kirsi Muinonen, Työttömyyskassojen yhteisjärjestö 
• Jussi-Pekka Rantanen, Keva  
• Tuija Kuivalainen, Taloushallintoliiton edustaja,  
• Antti Kondelin, Elinkeinoelämän keskusliitto 
• Irmeli Mäkitalo, Helsingin kaupunki 
• Lasse Huttu, Palkeet 

 
• Annette Hotari (sihteeri), Aluehallinnon tietohallintopalvelut (AHTI)  

 
 

 



PahY-työjaoksen tehtävät 

• kartoitta olemassa olevat palkkahallinnossa käytettävät 
sisällönkuvailun asiasanastot sekä terminologiset sanastot, 

• koota, yhteen sovittaa ja täydentää erilliset sanastot koko 
palkkahallinnon yhteiseksi pohjasanastoehdotukseksi,  

• tunnistaa puuttuvat sanastoalueet 
• tunnistaa lainsäädäntöön liittyvät ristiriidat termistön 

yhteensovittamisessa,  
• tehdä ehdotus palkkahallintosanaston jatkokehityksen ja ylläpidon 

hallintamallista 
• tunnistaa olemassa olevat käytännöt ja myötävaikuttaa standardien 

syntymiseen 
 



TYÖNANTAJAN 
PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ JA YRITYKSEN 
PERUSTAJAN PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ 
-jäsen muutokset 

 
Klusteriryhmän kokous 28.11.2012 

Benita Troberg, TEM 



Yritysneuvojan 
verkkotoimistokoulutuspaketin työjaosto 
(yhteinen) 
  
 • Puheenjohtaja  Riikka Pellikka, TEM 
Jäsenet : 
• Kimmo Aura, Finpro (varalla Risto Kaski) 
• Anne Turula, Tekes (varalla Raija Hirvola) 
• Karri Miettinen, Finnvera (varalla Kristiina Karppinen) 
• Jarmo Lepistö, TE-toimisto (varalla Raimo Rantanen/ Markku 

Knuutchin) 
• Tuula Kalpa, Yritys-Suomi-puhelinpalvelu  (varalla Marjo Öhmann/ 

Marita Orava) 
• Kristiina Kuparinen/ Cursor ( Jukka Auraneva/Digipolis) 
• Raimo Kangaskoski, AHTi 
• Maria Miró, TEM 

 
 

 
 



Perustelut yritysneuvojan verkkotoimistokoulutuspaketin 
työjaokselle 

Ensi vuoden alusta yrityksen verkkotoimisto tulee käyttöön yrityksen 
perustajille sekä toiminnassa olevalle yrityksille. Vastinpariksi 
yrityksen verkkotoimistolle yritysneuvojille tulee käyttöön neuvojan 
verkkopöytä. Sähköistyminen aiheuttaa muutoksia yritysneuvojan 
työhön, sähköiset palvelut muuttavat ja mahdollistavat uudenlaisen 
toimintatavan. Tätä varten tulee kouluttaa alueilla face to face 
yritysneuvojia uudenlaiseen työpajaan. Työryhmän tehtävänä on 
suunnitella koulutuspakettia ensi keväälle yritysneuvojan 
lähtökohdista käsin. Koulutus (7h) järjestetään 
15sta ELY-keskusalueella kerran tai kaksi. Työryhmän suunnittelema 
koulutuspaketti viedään myös verkkoon ja se luo pohjaa 
yritysneuvojan sähköiselle oppimisympäristölle.  



Työnantajan palvelukokonaisuus 
Työnantajan tietopalvelut 
• Jäsenmuutokset 
• ylitarkastaja Anna-Maija Lahti, Vero (Janne Myllymäen tilalle) 

 



TYÖNANTAJAN 
PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ JA YRITYKSEN 
PERUSTAJAN PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ 
-jäsen muutokset 

 
Klusteriryhmän kokous 24.10.2012 

Benita Troberg, TEM 



Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Rooli- ja valtuutuspalvelu työjaosto 
 
Uudet jäsenet: 
• Seppo Toivonen Kela 
• Ari Vähä-Erkkilä Kela 
• Marja Junno, Ahti 
• Marko Kilpeläinen, Ahti 

 
 

 
 



Yhteiset 
• Viestinnän työjaos 

 
• Muutos 
• Mervi Ukkonen Tilastokeskuksesta uudeksi jäseneksi Tuula 

Hausmannin tilalle 
• Pirkko Sillman (aiemmin PKT-säätiön edustaja) poistetaan. 

 



TYÖNANTAJAN 
PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ JA YRITYKSEN 
PERUSTAJAN PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ 
-jäsen muutokset 

 
Klusteriryhmän kokous 5.6.2012 

Benita Troberg, TEM 



Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Ympäristöterveydenhuollon yhteiset ilmoituslomakkeet (YLLI) työjaosto 
• Puheenjohtaja Jyrki Huikari, STM 
Jäsenet: 
• Tarja Hartikainen, Kuntaliitto 
• Päivi Aalto, Evira 
• Maija Eskola, Evira 
• Eeva Fieandt, Evira 
• Teemu Holmén, Helsingin kaupunki 
• Ossi Koski, AHTI 
• Ari Laitinen, Jyväskylän kaupunki 
• Anna Pukander / Kaarina Kärnä, Tukes 
• Ulla-Maria Wilenius, TEM 
• Tiina Vuolteenaho, MMM Tike 
• Minna-Maija Väänänen, Evira 
• Anne Huhtala / Tuula Sillanpää, Tampereen kaupunki 
• Arja-Leila Fagerholm, Etelä-Suomen AVI 
• Raimo Kangaskoski, AHTI 
• Annette Hotari, AHTI (sihteeri) 

 
 
 

 
 



TYÖNANTAJAN 
PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ JA YRITYKSEN 
PERUSTAJAN PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ 
-jäsen muutokset 

 
Klusteriryhmän kokous 17.4.2012 

Benita Troberg, TEM 



Asiakasraati (yhteiset) 
• Puheenjohtaja  Merja Heinonen, Aluehallinnon tietohallintopalvelut (AHTI) 
Jäsenet : 
• Anttila Karri, Androidsuomi.fi, Vantaa 
• Jylänki Sanna, Redesan Oy, Jyväskylä 
• Karvonen Miia, Lvngroom Oy, Kuusamo 
• Kauppi Juho, Somea Oy, Tampere 
• Koivumaa Arto, AKK OY, Kemi 
• Lahti Jarmo, Infocrea Oy, Helsinki 
• Lahtinen Timo, Broadview, Naantali 
• Laitinen Joni, Medic Partner Oy, Jyväskylä 
• Lehtinen Markku, Deveduc Oy, Turku 
• Nurminen Markku, Zone Interactions Oy, Helsinki 
• Pylkkänen Antti, Teatteritukku Oy,Kotka 
• Stauffer Ilkka, Ecoinnovation Group, Kouvola 
• Väyrynen Matti, Pitcos Oy, Oulu 
• Raimo Kangaskoski, AHTI 
• Jarmo Kovero, AHTI 

 
 



Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Yhteinen rahoitusasiointi ja lausuntotyökalut (RAHLA) työjaosto 
 
Uudet jäsenet: 

• Jarmo Rantanen, Helsingin TE-toimisto (sijainen Markku Kuutschin, Itä-
Helsingin TE-toimisto)  

• Jarmo Lepistö, Tampereen TE-toimisto 
 
 

 
 



Työnantajan palvelukokonaisuuden 
alatyöryhmä 
Tilitysprosessi Palkkatuki ja Starttiraha työjaosto (uusi) 
• Puheenjohtaja Juha Huoman, AHTI 
Jäsenet: 
• Sinikka Zaiedman, TEM, Tieto, SÄP 
• Jarmo Kaipomäki, TEM, Tieto, SÄP 
• Saku Parkkinen, TEM, Tieto, SÄP (palkkatuki) 
• Natalia Härkin, TEM, TYO (starttiraha) 
• Kirsti Haapa-aho, TEM, (palkkatuki) 
• Outi Alho, TEM, Tieto, SÄP (starttiraha) 
• N.N, Tilivirasto Mikkeli (palkkatuki) 
• Ulla-Maria Wilenius, TEM, Tieto, ASPA 
• Pertti Hämäläinen, TEM, TYO 
• Annette Hotari (sihteeri), Aluehallinnon tietohallintopalvelut (AHTI)  

 
 

 



Työnantajan palvelukokonaisuuden 
alatyöryhmä 
Vuosikello työjaosto 
• Puheenjohtaja Juha Huoman, AHTI 
Uudet jäsenet  
• Hyvärinen Päivi, Kela  
• Hällström Mia, Työttömyysvakuutusrahasto  
• Kiuru Louna, Patentti- ja rekisterihallitus  
• Kurki Laura, Suomen Yrittäjät  
• Lehtinen Riikka, Tilitoimisto Finansia Oy  
• Mänttäri Mika, Tapaturmavakuutuslaitosten liitto  
• Rekilä Piia, Työ- ja elinkeinoministeriö  
• Veijola Anna, Vero  
 
• Hotari Annette (sihteeri), Aluehallinnon tietohallintopalvelut (AHTI)  

 
 

 
 
  



TYÖNANTAJAN 
PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ JA YRITYKSEN 
PERUSTAJAN PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ 
-jäsen muutokset 

 
Klusteriryhmän kokous 16.2.2012 

Benita Troberg, TEM 



Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
(muutos) 
 
Liiketoimintasuunnitelman jatkokehittäminen 
• Puheenjohtaja Raimo Kangaskoski, Aluehallinnon 

tietohallintopalvelut (AHTI) 
Asiantuntijahaku.fi:n ja osaamisen kehittämispalvelujen 

asiointipalvelujen kehitystyön työjaosto 
• Puheenjohtaja Raimo Kangaskoski, Aluehallinnon 

tietohallintopalvelut (AHTI) 
 

 
 



Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Yhteinen rahoitusasiointi ja lausuntotyökalut työjaosto 
• Puheenjohtaja Raimo Kangaskoski, Aluehallinnon 

tietohallintopalvelut (AHTI) 
Jäsenet: 

• Natalia Härkin, TEM, TYO 
• Pertti Hämäläinen, TEM, TYO 
• Sirkka-Liisa Kovettu, Finnvera 
• Päivi Hartikainen, Finnvera 
• Outi Alho, TEM, TIETO, SÄP  
• TE-toimisto edustajia 2   
• Kai Karsma, TEM , TIETO, TIJO  
• Annette Hotari, AHTI (sihteeri) 

 
 



Työnantajan palvelukokonaisuuden 
alatyöryhmä 
Vuosikello työjaosto 
• Puheenjohtaja Juha Huoman, AHTI 
    Jäsenet: 

• N.N 
• Annette Hotari, AHTI (sihteeri) 
 

 
 

 
  



TYÖNANTAJAN 
PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ JA YRITYKSEN 
PERUSTAJAN PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ 
-jäsen muutokset 

 
Klusteriryhmän kokous 19.1.2012 

Benita Troberg, TEM 



Viestinnän työjaosto (yhteiset) 
Puheenjohtaja viestintäpäällikkö, Tiina Kairistola, TEM  
Jäsenet: 
• Hällström Mia, Kehittämisasiantuntija, Työttömyysvakuutusrahasto, 040 455 7576, mia.hallstrom@tvr.fi 
• Sinkkilä Sanna, Viestintäasiantuntija, Tapaturmavakuutuslaitosten liitto, 0404504261, sanna.sinkkila@tvl.fi 
• Lantee Anna, Tiedotuspäällikkö (viestintäassistentti), Suomen Yrittäjät, 09 229 221, (raija-

liisa.konkola@yrittajat.fi), anna.lantee@yrittajat.fi  
• Rekilä Piia, erityisasiantuntija, TEM/SKY, 050 396 3574, piia.rekila@tem.fi 
• Johanna Kotipelto, ylitarkastaja, Verohallinto, Yhteiset palvelut, +358405371277, johanna.kotipelto@vero.fi  
• Hausmann  Tuula, Kehittämispäällikkö, Tilastokeskus, 09-1734 3306, tuula.hausmann@tilastokeskus.fi  
• Mäkiniemi Outi, Viestintä- ja markkinointipäällikkö, Suomen Taloushallintoliitto ry, 09 6850 5736, 040 560 

1742, outi.makiniemi@taloushallintoliitto.fi  
• Koskela Anne, Tiedottaja, Sosiaali- ja terveysministeriö, 09-16073758, anne.j.koskela@stm.fi  
• Ruohomaa Marjatta, viestintäkoordinaattori, Suomen Kuntaliitto, 09-7712537, 

marjatta.ruohomaa@kuntaliitto.fi  
• Lehikoinen Leena-Liisa, viestintäpäällikkö, Patentti- ja rekisterihallitus, 040 7505535, leena-

liisa.lehikoinen@prh.fi  
• Ulla-Maria Wilenius, TEM 
• Pirkko Sillman, PKT-Säätiö 
• Tuula Oinonen, AHTI, sihteeri 
Asiantuntijajäsenet:  
• Hanna Heikkinen, TEM (Yritys-Suomi brändi) 
 

 
 
 
 
 

mailto:mia.hallstrom@tvr.fi
mailto:sanna.sinkkila@tvl.fi
mailto:raija-liisa.konkola@yrittajat.fi
mailto:raija-liisa.konkola@yrittajat.fi
mailto:anna.lantee@yrittajat.fi
mailto:piia.rekila@tem.fi
mailto:johanna.kotipelto@vero.fi
mailto:tuula.hausmann@tilastokeskus.fi
mailto:outi.makiniemi@taloushallintoliitto.fi


Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
• EUGO työjaosto (Lupaviranomaisten yhteyshenkilöt KAP- 

sisällöntuotantoverkostoon) 
• Tarja Hartikainen, FT, erityisasiantuntija, 

ympäristöterveydenhuolto, Suomen Kuntaliitto 
• Teemu Holmén, terveysinsinööri, Helsingin kaupungin 

ympäristökeskus 
 
 
 



TYÖNANTAJAN 
PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ JA YRITYKSEN 
PERUSTAJAN PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ 
-jäsen muutokset 

 
Klusteriryhmän kokous 25.11.2011 

Benita Troberg, TEM 



Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Seudulliset verkkopalvelut työjaosto 
• Puheenjohtaja Merja Heinonen, Aluehallinnon tietohallintopalvelut (AHTI) 
Jäsenet: (asetetaan loppuvuodesta 2011) 
• Jarmo Nurmela, Järviseudun TE-toimisto jarmo.nurmela@te-toimisto.fi  
• Johanna Hietikko-Koljonen, Vaasanseudun Kehitys Oy johanna.hietikko-

koljonen@vasek.fi  
• Päivi Elina Alasjärvi, Vaasanseudun Kehitys Oy paiva.alasjarvi@vasek.fi  
• Hannu Vuorela,  Nihak Ky hannu.vuorela@nihak.fi  
• Risto Hakala Yritysvoimala Oy risto.hakala@yritysvoimala.fi  
• Antti Aaltonen Forssan seudun Kehittämiskeskus antti.aaltonen@fskk.fi  
• Heidi Caven Forssan seudun Kehittämiskeskus heidi.caven@fskk.fi 
• Heli Seppälä Kehittämiskeskus Oy Häme heli.seppala@kehittamiskeskus.fi  
• Jukka Pettersson Kehittämiskeskus Oy Häme jukka.pettersson@kehittamiskeskus.fi  
• Erkki Taskinen Yritysvoimala Oy erkki.taskinen@yritysvoimala.fi  

 
 
 

mailto:jarmo.nurmela@te-toimisto.fi
mailto:johanna.hietikko-koljonen@vasek.fi
mailto:johanna.hietikko-koljonen@vasek.fi
mailto:paiva.alasjarvi@vasek.fi
mailto:hannu.vuorela@nihak.fi
mailto:risto.hakala@yritysvoimala.fi
mailto:antti.aaltonen@fskk.fi
mailto:heidi.caven@fskk.fi
mailto:heli.seppala@kehittamiskeskus.fi
mailto:jukka.pettersson@kehittamiskeskus.fi
mailto:erkki.taskinen@yritysvoimala.fi


Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Seudulliset verkkopalvelut työjaosto 
Jäsenet: (asetetaan loppuvuodesta 2011) –jatkuu 
• Seppo Räisänen Kainuun Etu Oy seppo.raisanen@kainuunetu.fi  
• Hannele Tuovila Kainuun TE-toimisto hannele.tuovila@te-toimisto.fi  
• Mirja Fagerroos Kainuun ELY-keskus mirja.fagerroos@ely-keskus.fi  
• Jari Polvi Kemijärven kaupunki, elinkeino os. jari.polvi@kemijarvi.fi  
• Arja Kallioniemi Lapin ELY-Keskus arja.kallioniemi@ely-keskus.fi  
• Pia Laitinen Lapin ELY-Keskus pia.laitinen@ely-keskus.fi  
• Tiina Kiuru Itä-Lapin TE-toimisto tiina.kiuru@te-toimisto.fi  
• Ari Kainulainen Kainuun ELY-Keskus ari.kainulainen@ely-keskus.fi 
• Heli Järvelä Salon seudun aikuisopisto heli.jarvela@sskky.fi  
• Armi Metsänoja Salon TE-toimisto armi.metsanoja@te-toimisto.fi  
• Jari Välimaa Yrityssalo Oy jari.valimaa@yrityssalo.fi  
• Kari Vähä Yrityssalo Oy kari.vaha@yrityssalo.fi  
• Matti Arkko Pohjois-Satakunnan Kehittämiskeskus Oy matti.arkko@pskk.fi   

mailto:seppo.raisanen@kainuunetu.fi
mailto:hannele.tuovila@te-toimisto.fi
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mailto:jari.polvi@kemijarvi.fi
mailto:arja.kallioniemi@ely-keskus.fi
mailto:pia.laitinen@ely-keskus.fi
mailto:tiina.kiuru@te-toimisto.fi
mailto:ari.kainulainen@ely-keskus.fi
mailto:heli.jarvela@sskky.fi
mailto:armi.metsanoja@te-toimisto.fi
mailto:jari.valimaa@yrityssalo.fi
mailto:kari.vaha@yrityssalo.fi
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Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Seudulliset verkkopalvelut työjaosto 
Jäsenet: (asetetaan loppuvuodesta 2011) –jatkuu 
• Jari Peltoniemi Pirkanmaan ELY-Keskus jari.peltoniemi@ely-keskus.fi  
• Eeva-Maria Suikkanen AHTI eeva-maria.suikkanen@ely-keskus.fi  
• Jukka Ojala Pirkanmaan ELY-Keskus jukka.ojala@ely-keskus.fi 
• Minna Apajalahti Kaakkois-Pirkanmaan yrityspalvelukeskus minna.apajalahti@palkane.fi  
• Tuija Marnela Pirkanmaan ELY-Keskus tuija.marnela@ely-keskus.fi  
• Tinnu Salonen Pirkanmaan ELY-Keskus tinnu.salonen@ely-keskus.fi  
• Johanna Ahlgren-Holappa Tampereen TE-toimisto johanna.ahlgren-holappa@te-

toimisto.fi  
• Marja-Liisa Heikkinen Keski-Pirkanmaan TE-toimisto marja-liisa.heikkinen@te-toimisto.fi  
• Seppo Meriläinen Etelä-Pohjanmaan TE-toimisto seppo.merilainen@te-toimisto.fi  
• Jukka Huilla Vaske / Etelä-Pirkanmaa jukka.huilla@vaske.fi  
• Piritta Forsten Vaske / Etelä-Pirkanmaa piritta.forsten@vaske.fi  
• Seija Ekberg Vantaan Kaupunki, Leijan yrityspalvelukeskus seija.ekberg@vantaa.fi  
• Raimo Koskenkanto Vantaan Kaupunki, Leijan yrityspalvelukeskus 

raimo.koskenkanto@vantaa.fi  
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Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Seudulliset verkkopalvelut työjaosto 
Jäsenet: (asetetaan loppuvuodesta 2011) –jatkuu 
• Tarja Pöyhönen Sisä-Savon Seutuyhtymä tarja.poyhonen@suonenjoki.fi  
• Heikki Simonen Siilinjärven kunta heikki.simonen@siilinjarvi.fi  
• Marja Kettunen Kuopion kaupunki / Yrityspalvelu marja.kettunen@kuopio.fi  
• Johanna Liukkonen Kuopion kaupunki / Yrityspalvelu johanna.liukkonen@kuopio.fi  
• Katriina Niiranen Pohjois-Savon ELY-Keskus katriina.niiranen@ely-keskus.fi  
• Jari Vitikainen Pohjois-Savon ELY-Keskus jari.vitikainen@ely-keskus.fi  
• Piia Puotinen Wäläkky, Koillis-Savon Uusyrityskeskus piia.puotinen@walakky.fi  
• Tiia Räikkönen Ylä-Savon Kehitys oy tiia.raikkonen@yla-savo.fi  
• Tuula Parkkonen-Suhonen Kuopion seudun Uusyrityskeskus tuula.parkkonen-

suhonen@uusyrityskeskus.fi  
• Jari Kosonen Koillis-Savon Kehitys Oy jari.kosonen@koillis-savo.net  
• Antti Ylönen Kuopion seudun Uusyrityskeskus antti.ylonen@uusyrityskeskus.fi  
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Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Seudulliset verkkopalvelut työjaosto 
Jäsenet: (asetetaan loppuvuodesta 2011) –jatkuu 
• Jukka Hämäläinen Savonlinnan Seudun kuntayhtymä 

jukka.hamalainen@savonlinnaseutu.fi  
• Antti Pajatsalo Mikkelin seudun Uusyrityskeskus Dynamo 

antti.pajatsalo@uusyrityskeskus.fi  
• Hannu Häkkinen Pieksämäen TE-toimisto hannu.hakkinen@te-toimisto.fi  
• Teija Pylkkänen Etelä-Savon ammattiopisto teija.pylkkanen@esedu.fi  
• Kirsi Blomberg Mikkelin seudun Uusyrityskeskus Dynamo kirsi.blomberg@miset.fi  
• Heidi Hänninen Rantasalmen/Sulkavan kunta heidi.hanninen@rantasalmi.fi  
• Ilkka Pulkkinen Yrityspalvelukeskus Mikkeli ilkka.pulkkinen@te-toimisto.fi  
• Kyösti Ylijoki Miset Oy Yrityspalvelukeskus kyosti.ylijoki@miset.fi  
• Aira Janhunen, Pieksämäen TE-toimisto aira.janhunen@te-toimisto.fi  
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Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
Seudulliset verkkopalvelut työjaosto 
Jäsenet: (asetetaan loppuvuodesta 2011) –jatkuu 
• Antti Oravuo Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy antti.oravuo@kehy.fi  
• Tuija Luodelahti Kouvolan Te-toimisto tuija.luodelahti@te-toimisto  
• Helena Toikka Finnvera helena.toikka@finnvera.fi  
• Markku Merovuo Cursor Oy markku.merovuo@cursor.fi  
• Tiia Piikki Lappeenrannan TE-toimisto tiia.piikki@te-toimisto.fi  
• Tiina Liukkonen Kaakkois-Suomen ELY-Keskus tiina.liukkonen@ely-keskus.fi  
• Eeva Koskimies Kaakkois-Suomen ELY-Keskus eeva.koskimies@ely-keskus.fi  
• Tarja Räty Kaakkois-Suomen ELY-Keskus tarja.raty@ely-keskus.fi 
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Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
• Asiantuntijahaku.fi:n ja osaamisen kehittämispalvelujen 

asiointipalvelujen kehitystyön työjaosto 
Jäsenet: 
• Tuomo Holopainen, Finnvera (poistetaan) 
Sijaiset: 
• Erkki Pärssinen, Espoon yrittäjät -> Christina Sundström, 

Yritysneuvoja, Espoo Seudun Uusyrityskeskus  



TYÖNANTAJAN 
PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ JA YRITYKSEN 
PERUSTAJAN PALVELUKOKONAISUUDEN 

ALATYÖRYHMÄ 
-jäsen muutokset 

 
Klusteriryhmän kokous 21.10.2011 

Benita Troberg, TEM 



Työnantajan palvelukokonaisuuden 
alatyöryhmä 

Työnantajarekisterin esiselvityksen työjaosto 
• Kalevi Heiliö, Vero (kalevi.heilio@vero.fi) 
• Tomi Peltomäki, Vero (tomi.peltomaki@vero.fi) 
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mailto:tomi.peltomaki@vero.fi


Työnantajan palvelukokonaisuuden 
alatyöryhmä 
Rekrytointitarpeiden kartoittaminen työjaosto 
• Puheenjohtaja Juha Huoman, AHTI 
    Jäsenet: 

• Rauno Jääskeläinen, Keski-Suomen ELY-keskus (KOTTI-hanke)  
• Suvi Laaksonen, Keski-Suomen ELY-keskus (KOTTI-hanke) 
• Jarmo Kovero, AHTI 
• Marko Elo, TEM, TIETO, SÄP 
• Kai Karsma, TEM, TIETO, TIJO 
• Marja Taskinen, TEM, TYO 
• Benita Troberg, TEM, TIETO, ASPA 
• Ulla-Maria Wilenius, TEM, TIETO, ASPA 
• Maarit Sumuvuori, TEM, TIETO, ASPA 
• Annette Hotari, AHTI 
 

 
 

 
  



Yrityksen perustajan 
palvelukokonaisuuden alatyöryhmä 
• EUGO työjaosto (Lupaviranomaisten yhteyshenkilöt KAP- 

sisällöntuotantoverkostoon) 
• Päivi Ronni, Evira 
• Leena-Liisa Lehikoinen, PRH 
• Olli Vento, PRH 
• Virva Hakamäki, Etelä-Suomen  

aluehallintovirasto                             
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